МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  27.04.2021 года                                                                                                №40

О проведении  оценки

методических компетенций учителей

 В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения и

воспитания Ульяновской области от 29.10.2020 г.  №1568-р приказываю:

1. Обеспечить 14 мая 2021 г. в 13.00 проведение процедур оценки
методических компетенций учителей по предметам: литература, история,

обществознание, география.

2. Определить пунктом проведения оценки методических компетенций

учителей МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово (р.п.Кузоватово, ул.Рабочая, д.22).
3.  Назначить ведущего инспектора МУ «Управление образования» Кочаеву

О.Н. ответственным за проведение оценки методических компетенций

учителей.
4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

педагогических работников в оценке методических компетенций в

соответствии  с Приложением №1.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
инспектора  МУ «Управление образования» Кочаеву О.Н.

Начальник  МУ
«Управление образования»

           Е.П. Чамкаева

Приложение №1

Список педагогов, участвующих в оценке методических компетенций

 по предметам: литература, история, обществознание, география

№

п/п

Ф.И.О. педагога Должность Место работы

1.  Исаева Юлия

Владимировна

учитель

обществознания

МОУ ОШ

с.Волынщина

2.  Лютина Валентина

Федоровна
учитель географии

МОУ СШ с.Кивать им.

д.т.н.А.И.Фионова

3.  Ходжабекянц Надежда

Николаевна
учитель истории

МБОУ СШ №1

р.п.Кузоватово

4.  Чехонина Светлана
Александровна

учитель литературы
МОУ СШ с.Еделево